



Pismo: CRZP/111/2020/AZP/5

Gdynia dnia: 2020-09-29

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-11 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w roku 2020 - 5”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1) Zadanie 1.1 – Mobilna stacja graficzna – 5 szt. Czy Zamawiający dopuści model mobilnej stacji roboczej bez szyfrowania TPM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2) Zadanie 1.2 – Mobilna stacja robocza – 2 szt. Czy Zamawiający dopuści model mobilnej stacji roboczej bez portu 1 x mDP?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3) Zadanie 1.3- Stacja robocza PC – 3 szt. (Stawka VAT 0%) Czy Zamawiający dopuści model stacji roboczej bez złącz karty graficznej 1 x D-Sub, 1 x HDMI, 1 x DVI w zamian za 3 x mDP?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 4) Zadanie 3.4 - Komputer przenośny – 13,3” - 10 szt. Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny bez szyfrowania TPM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5) Zamawiający żąda wniesienia wadium dla części 1 w wysokości 2000. Wydaje mi się że jest to kwota niewspółmierna do wartości oczekiwanego przez Zamawiającego sprzętu.

Czy Zamawiający może zmniejszyć wysokość wadium przynajmniej o połowę lub z niego zrezygnować?

Odpowiedź: Zamawiający ustalił wadium w wysokości 2,60% kwoty



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

szacunkowej dla tego zadania.

Pytanie 6) W dokumencie specyfikacja techniczna 3.1 Zamawiający napisał: wymiary i masa: Waga minimum 2,1 kg, Szerokość max 25cm, Długość max 36cm, Wysokość/grubość max 1,7cm. Czy Zamawiający dopuści ofertę na sprzęt o wymiarach i masie: Waga 2 kg, Głębokość 24,59 cm, Szerokość 35,79 cm, Grubość 1,62 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7) oprogramowanie antywirusowe: tak, dedykowane do systemu operacyjnego. Czy Zamawiający może dookreślić to wymaganie podając przykłady lub oczekiwania co do wymaganego oprogramowania, lub usunąć ten zapis?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8) gwarancja: minimum 24 miesiące. Standardowa gwarancja producenta to 12 miesięcy, po dokupieniu dodatkowej usługi gwarancyjnej producenta okres gwarancji na komputery to 36 miesięcy

Czy Zamawiający może zmienić powyższy zapis i zastąpić go brzmieniem „minimum 12 miesięcy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=35>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Specjalista
Anna Kolesińska
Anna Kolesińska